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Republika e Kosovës                                                                                           					           Komuna e Rahovecit
Republika Kosova – Republic of Kosovo                    				                         Opština Orahovac – Municipality of Rahovec
KRYETARI I KOMUNËS
Presednik Opśtine – Municipal Mayor

DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT
(Nga data 06.05.2024 deri më 12.05.2024)

	Nr.
	Dita
	Data
	Takimi
	Vendi
	Tema

	1. 
	E hënë
	06.5.2024
	/
	/
	

	2. 
	E martë
	07.5.2024
	/
	/
	

	3. 
	E mërkurë
	08.5.2024
	· Takim me përfaqësues i GIZ-it.

	· Zyra e Kryetarit, në orën 09:00.

	

	4. 
	E enjte
	09.5.2024
	· Përurimi i terrenit sportiv.

	· Në fshatin Dejnë, në orën 20:00.

	

	5. 
	E premte
	10.5.2024
	/
	[bookmark: _GoBack]/
	

	6. 
	E shtunë
	11.5.2024
	· Hapja zyrtare e festivalit “Anadrinia Jehon”
	· Në fshatin Dejnë, në orën 19:00.
	

	7. 
	E diel
	12.5.2024
	· Tubim përkujtimor;








· Nderime;




· Nderime;




· Manifestimi qendror i “Ditës së dëshmorëve në komunën e Rahovecit” dhe e “Betejës së Anadrinit”.
	· Në fshatin Drenoc (te lapidari i dëshmorit Bedrush Gashi dhe te shtatoret e heronjve në qendër të fshatit), në orën 10:00;

· Te varri i dëshmorit Milaim Krasniqi, në orën 10:30;

· E lapidari i dëshmorëve në Vrajakë, në orën 11:30;

· Në Kompleksin Memorial në Gradish, në orën 16:00.
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